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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2011

ENTRATE

Capitolo G e s t i o n e  d e i  R e s i d u i  2011 G e s t i o n e  d i  C a s s a  2011 Totale del 
Residui Attivi 

al Termine 
dell'Esercizio 

2011 
(8 + 14)

Codice
Residui Attivi 
al 1° Gennaio 

2011
Riscossi

Rimasti da 
Riscuotere

Totale

(13+ 14 )

V a r i a z i o n i Previsioni Riscossioni 

(7 +13)

Diff. rispetto alle Previsioni

In più 
(1 5 -1 2 )

In meno 
(12 -15 )

In PIÙ 
(19-18 )

In Meno 
(1 8 -1 9 )

1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1.3.1.

1.3.1.01.

1.3.2.

1.3.2.01.

1.3.2.02.

1.3.2.03.

1.3.2.04.

1.3.3.

15.546,08

3.500,00

1.781,02

20.827,10

15.111,99

1.872,54

2.266,78

19.251,31

0,00

485.76

485.76

0,00

434,09

1.627,46

2.061,55

434.09

434.09
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г  %
ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2011

ENTRATE

Capitolo G e s t i o n e  d e i  R e s i d u i  2011 G e s t i o n e  d i  C a s s a  2011 Totale dei 
Residui Attivi 

ai Termine 
dell'Esercizio 

2011 
(8 + 14)

Codice
Residui Attivi 
al Iе Gennaio 

2011
Riscossi

Rimasti da 
Riscuotere

Totale

(13+ 14 )

V a r i a z i o n i Previsioni Riscossioni 

(7 + 13)

Diff. rispetto alle Previsioni

in più 
(15 -12 )

In meno 
(12 -15 )

in Più 
(19 -18 )

In Meno 
(18 -19)

1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1.3.3.01.

2.1.3.

2.1.3.01.

2.1.3.02.

2.1.3.03. 

2.1.3.05.

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.827,10 19.251,31 485,76 2.061,55 434,09

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.827,10 19.251,31 485,76 2.061,55 434,09

55.000.00

55.000.00

55.000.00

55.000.00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55.000,00 55.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55.000,00 55.000,00 0,00 0,00 0,00
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2011

USCITE

Capitolo G e s t i o n e  d e R e s i d u i 2011 G e s t i o n e  d C a s s a  2011 Totale del

Residui Rimasti da Totale V a r i a z i o n i Previsioni Pagamenti 

(7 +13)

Diff. rispetto alle Previsioni Passivi al

Codice Passivi al P 
Gennaio 2011

Pagati Pagare
(13 + 14)

In più 
(15 -12 )

In meno 
(12 -15 )

in Più 
(19 -18 )

In Meno 
(1 8 -1 9 )

Termine 
deil'Esercizio 
2011 (8 + 1 4 )

1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 103,64 0,00 396,36 0,00

1.2.1.

1.2.1.01.

1.2.1.02. 2.500,00 2.500,00 2.500,00 14.500,00 13.750,00 750,00 750,00

1.2.1.03.

1.2.1.04. 5.000,00 5.000,00

2.500,00 2.500,00 2.500,00 19.500,00 18.750,00 0,00 750,00 750,00

1.2.2.

1.2.2.04.

0,00 0,00

1.2.3.

1.2.3.01.

1.2.3.02.

0,00 0,00

1.2.4.

1.2.4.01. 1.275,00 1.062,50 212,50
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USCITE

J § ì|. ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2011

Capitolo G e s t i o n e  d e i  R e s i d u i  2011 G e s t i o n e  d i  C a s s a  2011 Totale del 
Residui 

Passivi al 
Termine 

dell'Esercizìo 
2011 (8 + 14)

Codice
Residui 

Passivi al l° 
Gennaio 2011

Pagati
Rimasti da 

Pagare
Totale 

(13 + 14)

V a r i a z i o n i Previsioni Pagamenti 

(7 +13)

Diff. rispetto aile Previsioni

In più 
(15-12)

In meno 
(12 -15 )

in Più 
(1 9 -1 8 )

In Meno 
(18 -19)

1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1.2.4.02.

1.2.6.

1.2.6.01.

1.2.6.02.

1.2.6.03.

1.2.6.04.

2.1.1.

2.1.1.02.

2.1.1.03.

1.275,00 1.062,50 0,00

0,00

212,50

0,00

2.600,00 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 20.775,00 19.812,50 0,00 962,50 750,00

2.600,00 2.600,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 21.275,00 19.916,14 0,00 1.358,86 750,00

764,37 764,37 5.764,37 5.764,37
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2011

USCITE

Capitolo G e s t i o n e  d e i  R e s i d u i  2011 G e s t i o n e  d i  C a s s a  2011 Totale dei 
Resìdui 

Passivi al 
Termine 

dell'Esercizio 
2011 (8 + 14)

Codice
Residui 

Passivi al 1° 
Gennaio 2011

Pagati
Rimasti da 

Pagare
Totale 

(13 + 14)

V a r i a z i o n i Previsioni Pagamenti 

(7 +13)

Diff. rispetto alle Previsioni

In più 
(1 5 -1 2 )

In meno 
(12 -15)

In Più 
(19 -18 )

In Meno 
(18 -19)

1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

2.1.1.05.

2.1.2.

2.1.2.01.

2.1.2.02.

2.1.3. 

2.1.3.01.

2.1.3.03.

2.1.3.05.

764,37 764,37 5.764,37

177.590.00

177.590.00

0,00

0,00

0,00

5.764,37

0,00

177.590.00

177.590.00

764,37 0,00 0,00 0,00 0,00 764,37 183.354,37 0,00 0,00 183.354,37 0,00

764,37 0,00 0,00 0,00 0,00 764,37 183.354,37 0,00 0,00 183.354,37 0,00
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2011

ENTRATE

Capitolo G e s t i o n e d e l l a  C o m p e t e n z a  2011

P r e v i s i o n I S o m m e  A c c e r t a t e Diff. rispetto alle Previsioni

Codice Denominazione Iniziali V a r i a z i o n i
Definitive Riscosse

Rimaste da Totale 
Accertamenti 

(7 + 8)
in  Più 
( 9 - 6)

in Meno 
( 6 - 9)In + In - (3+4-5)

Riscuotere

1 2 3 4 6 6 7 8 9 10 11

1.3.1.

1.3.1.01.

1.3.2.

1.3.2.01.

1.3.2.02.

1.3.2.03.

1.3.2.04.

1.3.3.

1. - Accademia Nazionale dei 
Lincei

1.2. - Fondi

1.2.RUF - FONDO EDOARDO 
RUFFINI

1. - Entrate correnti

1.3. - Altre entrate

Entrate derivanti dalla vendita di 
beni e dalla prestazione di servizi

Proventi derivanti dalla vendita di 
pubblicazioni

Totale 1.3.1. • Entrate derivanti dalla 
vendita di beni e dalla prestazione 
di servizi
Redditi e proventi patrimoniali

Affitti di immobili

interessi e premi titoli

Dividendi ed altri proventi su titoli 
azionari ed altre partecipazioni

interessi attivi su conti correnti e 
prestiti ai personale

Totale 1.3.2. - Redditi e proventi 
patrimoniali
Poste correttive e compensative di 
uscite correnti

800,00

600,00

1.400,00

800,00

600,00

1.400,00

682,18

682,18

682,18

682,18

0,00

82,18

0,00

0,00

800,00

717,82
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2011

ENTRATE

Capitolo G e s t i o n e  d e l l a  C o m p e t e n z a  2011

Codice Denominazione

P r e v i s i o n i S o m m e  A c c e r t a t e Diff. rispetto alle Previsioni

Iniziali V a r i a z i o n i
Definitive

(3+4-5)
Riscosse

Rimaste da 
Riscuotere

Totale 
Accertamenti 

(7 + 8)
In Più 
( 9 - 6)

In Meno 
( 6 - 9)In + In -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.3.3.01.

2.1.3.

2.1.3.01.

2.1.3.02.

2.1.3.03. 

2.1.3.05.

Recuperi e rimborsi diversi

Totale 1.3.3. - Poste correttive e 
compensative di uscite correnti

Totale 1.3. - Altre entrate

0,00 0,00

1.400,00 0,00 0,00 1.400,00 682,18 0,00 682,18 82,18 800,00

Totale generale 1. - Entrate 
correnti

2. - Entrate in conto capitale

2.1. - Entrate oer alienazione di 
beni oatrimoniali e riscossione 
di crediti

Realizzo di valori mobiliari

Cessioni di partecipazioni 
azionarie

Cessioni di conferimenti e quote 
in altri enti

Realizzi titoli emessi o garantiti 
dallo Stato ed assimilati

Riscossioni di altri titoli di credito

Totale 2.1.3. ■ Realizzo di valori 
mobiliari

Totale 2.1. - Entrate oer

1.400,00 0,00 0,00 1.400,00 682,18 0,00 682,18 82,18 800,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
alienazione di beni oatrimoniali 

e riscossione di crediti

Totale generale 2. - Entrate in 
conto capitale

Totale 1.2.RUF-FONDO  
EDOARDO RUFFINI

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.400,00 0,00 0,00 1.400,00 682,18 0,00 682,18 82,18 800,00
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2011

ENTRATE

Capitolo G e s t i o n e d e l t a  C o m p e t e n z a  2011

Codice Denominazione

P r e v i s i o n i S o m m e  A c c e r t a t e Diff. rispetto alle Previsioni

Iniziali V a r i a z i o n i
Definitive

(3+4-5)
Riscosse

Rimaste da 
Riscuotere

Totale 
Accertamenti 

(7 + 8)
In Più 
( 9- 6)

In Meno 
( 6 - 9)In + I n-

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Totale 1.2. - Fondi 1.400,00 0,00 0,00 1.400,00 682,18 0,00 682,18 82,18 800,00

Totale 1. - Accademia 1.400,00 0,00 0,00 1.400,00 682,18 0,00 682,18 82,18 800,00
Nazionale dei Lincei
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2011

USCITE

Capitolo G e s t i o n e  d e l l a  C o m p e t e n z a  2011

Codice Denominazione

P r e v i s i o n i S o m m e  I m p e g n a t e Diff. rispetto alle Previsioni

Iniziali V a r i a z i o n i
Definitive

(3+4-5)
Pagate

Rimaste da 
Pagare

Totale Impegni 
(7 + 8) in Più 

( 9 - 6)
In Meno 

( 6- 9)In + I n-

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.1.3.

1.1.3.05.

1.1.3.09.

1.1.3.10. 

1.1.3.14.

1.1.3.16.

1.1.3.19.

1.1.3.21.

1. - Accademia Nazionale dei 
Lincei

1 .2 .-Fondi

1.2.RUF - FONDO EDOARDO 
RUFFINI

1. - Uscite correnti

1.1. - Scese di funzionamento

Uscite per l'acquisto di beni di 
consumo e di servizi

Uscite per il funzionamento di 
commissioni, comitati, ecc.

Manutenzione ordinaria degli 
impianti relativi agli Immobili

Spese per utenze telefoniche

Spese per l’energia elettrica , 
gas, riscaldamento ed acqua

Onorari e compensi per speciali 
incarichi

Uscite premi di assicurazione

Rimborsi ai soci ed a terzi per 
partecipazione ad "attività 
accademica1'

Totale 1.1.3. • Uscite per i'acquisto 
di beni di consumo e di servizi

0,00 0,00
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2011

USCITE

Capitolo G e s t i o n e  d e l l a  C o m p e t e n z a  2011

Codice Denominazione

P r e v i s i o n i S o m m e  I m p e g n a t e Diff. rispetto alle Previsioni

Iniziali V a r i a z i o n i
Definitive

(3+4-5)
Pagate

Rimaste da 
Pagare

Totale impegni 
(7 + 8) In Più 

( 9 - 6)
In Meno 

( 6 - 9)In + I n ­

1 2 3 4 fi 6 7 8 9 10 11

1.2.1.

1.2.1.01.

1.2.1.02.

1.2.1.03.

1.2.2.

1.2.2.04.

1.2.3.

1.2.3.01.

1.2.3.02.

1.2.4.

1.2.4.01.

1.2.4.02.

Totale 1.1. - Soese di 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
funzionamento

6.000,00

6.000,00

6.000,00

6.000,00

5.244.15

5.244.15

5.244.15

5.244.15 0,00

0,00

0,00

755.85

755.85

0,00

0,00

1.2. - Interventi diversi

Uscite per prestazioni istituzionali

Organizzazione manifestazioni e 
convegni

Borse di studio

Uscite isituzionali per il 
conferimento di premi

Totale 1.2.1. - Uscite per prestazioni 
istituzionali
Trasferimenti passivi

Trasferimenti correnti ad altre 
Pubbliche Amministrazioni

Totale 1.2.2. - Trasferimenti passivi

Oneri Finanziari

Interessi passivi

Uscite e commissioni bancarie

Totale 1.2.3. - Oneri Finanziari

Oneri Tributari

Spese per l'imposizione regionale 
sulle attività produttive (IRAP)

Altri tributi
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2011

USCITE

Capitolo G e s t i o n e  d e l l a  C o m p e t e n z a  2011

Codice Denominazione

P r e v i s i o n i S o m m e  I m p e g n a t e Diff. rispetto alle Previsioni

Iniziali V a r i a z i o n i
Definitive

(3+4-5)
Pagate

Rimaste da 
Pagare

Totale Impegni 
(7 + 8) In Più 

( 9 - 6)
In Meno 

( 6 - 9)In + I n ­

1 2 3 4 fi 6 7 8 9 10 11

1.2.0.

1.2.6.01.

1.2.6.02.

1.2.6.03.

1.2.6.04.

2.1.1.

2.1.1.02.

2.1.1.03.

2.1.1.06.

Totale 1.2.4. - Oneri Tributar!

Uscite Non Classificabili In Altre 
Voci

Uscite di realizzo entrate

Oneri vari straordinari

Altre spese correnti non 
classificabili

Spese per liti arbitraggi

Totale 1.2.6. - Uscite Non 
Classificabili In Altre Voci

Totale 1.2. - Interventi diversi

0,00

0,00

0,00

0,00

6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 5.244,15 0,00 5.244,15 0,00 755,85

Totale generale 1. - Uscite 
correnti

2. - Uscite in conto capitale 

2.1. - Investimenti

Acquisizione di beni di uso 
durevole ed opere Immobiliari

Ricostruzioni ripristini e 
trasformazione di immobili

Ricostruzioni ripristini e 
trasformazione di immobili in 
corso

Ricostruzioni ripristini e 
trasformazione di immobili in 
corso di terzi

6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 5.244,15 0,00 5.244,15 0,00 755,85
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JS(u ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2011

USCITE

Capitolo G e s t i o n e d e l l a  C o m p e t e n z a  2011

P r e v i s i o n i S o m m e  I m p e g n a t e Diff. rispetto alle Previsioni

Codice Denominazione iniziali V a r i a z i o n i
Definitive

(3+4-5)
Pagate

Rimaste da Totale Impegni 
(7 + 8) In Più 

( 9 - 6)
In Meno 

( 6 - 9)In + In-
Pagare

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Totale 2.1.1. - Acquisizione di beni 
di uso durevole ed opere 
Immobiliari

0,00 0,00

2.1.2. Acquisizioni di Immobilizzazioni 
Tecniche

2.1.2.01. Uscite per acquisti di impianti

2.1.2.02. Ripristini e trasformazioni 
straordinaria di impianti

Totale 2.1.2. - Acquisizioni di 
Immobilizzazioni Tecniche

0,00 0,00

2.1.3. Parteclpazlonie acquisto di valori 
mobiliari

2.1.3.01. Partecipazioni azionarie Fondi

2.1.3.03. Acquisti di titoli obbligazionari 50.000,00 50.000,00 50.000,00

2.1.3.05. Acquisti di ailri titoli di credito

Totale 2.1.3. - Parteclpazlonie 
acquisto di valori mobiliali

50.000,00 50.000,00 0,00 50.000,00

Totale 2.1. - Investimenti 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00

Totale generale 2. • Uscite In 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00
conto capitale

Totale 1.2.RUF-FONDO  
EDOARDO RUFFINI

56.000,00 0,00 0,00 56.000,00 5.244,15 0,00 5.244,15 0,00 50.755,85

Totale 1.2. - Fondi 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00 5.244,15 0,00 5.244,15 0,00 50.755,85

Totale 1. • Accademia 
Nazionale del Lincei

56.000,00 0,00 0,00 56.000,00 5.244,15 0,00 5.244,15 0,00 50.755,85
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2011

ENTRATE

Capitolo G e s t i o n e  d e i  R e s i d u i  2011 G e s t i o n e  d i  C a s s a  2011 Totale dei 
Residui Attivi 

al Termine 
dell'Esercizio 

2011 
(8 + 14)

Codice
Residui Attivi 
ai Г Gennaio 

2011
Riscossi

Rimasti da 
Riscuotere

Totale 

(13 +14)

V a r i a z i o n i Previsioni Riscossioni 

(7 + 13)

Diff. rispetto alle Previsioni

In più 
(1 5 -1 2 )

In meno 
(1 2 -1 5 )

In Più 
(1 9 -1 8 )

In Meno 
(1 8 -1 9 )

1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1.3.1.

1.3.1.01.

1.3.2.

1.3.2.01.

1.3.2.02.

1.3.2.03.

1.3.2.04.

1.3.3.

800,00

600,00

1.400,00

682,18

682,18

*

0,00

82,18

82,18

0,00

800,00

800,00
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2011

ENTRATE

Capìtolo G e s t i o n e  d e i  R e s i d u i  2011 G e s t i o n e  d i  C a s s a  2011 Totale dei 
Residui Attivi 

al Termine 
dell'EsercIzio 

2011 
(8 + 14)

Codice
Residui Attivi 
al l° Gennaio 

2011
Riscossi

Rimasti da 
Riscuotere

Totale 

(13 + 14)

V a r i a z i o n i Previsioni Riscossioni 

(7 + 13)

Diff. rispetto alle Previsioni

in più 
(15 -12 )

in meno 
(12 -15 )

in Più 
(1 9 -1 8 )

In Meno 
(18 -19 )

1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1.3.3.01.

2.1.3.

2.1.3.01.

2.1.3.02.

2.1.3.03. 

2.1.3.05.

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.400,00 682,18 82,18 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.400,00 682,18 82,18 800,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2011

USCITE

Capitolo G e s t i o n e  d e l  R e s i d u i  2011 G e s t i o n e  d i  C a s s a  2011 Totale del 
Residui 

Passivi al 
Termine 

dell'Esercizio 
2011 (8 + 14)

Codice
Residui 

Passivi al l° 
Gennaio 2011

Pagati
Rimasti da 

Pagare
Totale 

{13 +14)

V a r i a z i o n i Previsioni Pagamenti 

(7 *  13)

Diff. rispetto alle Previsioni

In più 
(1 5 -1 2 )

In meno 
(12 -15 )

In Più 
(19 -18 )

In Meno 
(1 8 -1 9 )

1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1.1.3.

1.1.3.05.

1.1.3.09.

1.1.3.10. 

1.1.3.14.

1.1.3.16.

1.1.3.19.

1.1.3.21.

0,00 0,00
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2011

USCITE

Capitolo G e s t i o n e  d e i  R e s i d u i  2011 G e s t i o n e  d i  C a s s a  2011 Totale del 
Residui 

Passivi al 
Termine 

dell'Esercizio 
2011 (8 + 14)

Codice
Residui 

Passivi al I* 
Gennaio 2011

Pagati
Rimasti da 

Pagare
Totale

(13+ 14 )

V a r i a z i o n i Previsioni Pagamenti 

(7 + 13)

Diff. rispetto alle Previsioni

In più 
(1 5 -1 2 )

In meno 
(1 2 -1 5 )

In Più 
(1 9 -1 8 )

In Meno 
(1 8 -1 9 )

1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1.2.1.

1.2.1.01.

1.2.1.02.

1.2.1.03.

1.2.2.

1.2.2.04.

1.2.3.

1.2.3.01.

1.2.3.02.

1.2.4.

1.2.4.01.

1.2.4.02.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.000,00

6.000,00

5.244.15

5.244.15 0,00

0,00

0,00

755.85

755.85

0,00

0,00


